Produktdatenblatt

JZ-001.100

Deckelset 55x55 mm reinweif3 RAL 9010 glanzend

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
a p Verpackungseinheit
¢ EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hoéhe:

Breite:

Material:

Farbe:

RAL:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck
Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

= elitec

E33879

3330 Regelgerate
1 Stk
4050528062291
90321020

0,15 kg

55 mm

55 mm

Kunststoff

reinweifd

9010

fur FTR 101.002#00

Technische Anderungen vorbehalten!
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