

JZ-001.100

Deckelset 55x55 mm reinweiß RAL 9010 glänzend



Stammdaten

Artikel-Nr.	E33879
Artikelgruppe	3330 Regelgeräte
Verpackungseinheit	1 Stk
EAN-Code	4050528062291
Zolltarif-Nr.	90321020

Technische Daten

Gewicht:	0,15 kg
Höhe:	55 mm
Breite:	55 mm
Material:	Kunststoff
Farbe:	reinweiß
RAL:	9010
Zusatzinformationen:	für FTR 101.002#00